株式会社サイン・ハウス 車両事業部
〒158-0086　東京都世田谷区尾山台 2-32-15 TEL：03-3721-1770　FAX：03-3705-5065ショールーム

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス 車両事業部
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

また、今後車両に関する問い合わせの掲載先は下記内容に統一することになりましたので、掲載の際にはこち

らも合わせてよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】サイン・ハウス車両事業部
電話番号 :03-3721-1770　ホームページアドレス : https://caballero.jp/

報道関係者各位 2019 年 10 月 20 日

PRESS RELEASE

FANTIC 販売店のご案内

　平素より FANTIC へのご取材、ご協力いただき誠にありがとうございます。

この度、イタリアのオートバイメーカー FANTIC に、新たな販売店ができましたのでご案内

いたします。是非とも貴誌、情報コーナーや SNS などでご紹介いただけると幸いに存じます。

NEW SHOP

FANTIC Pro shop とは？…展示車や試乗車をご用意しているショップで、試乗会や展示会なども積極

的に開催。車両を熟知し整備の技術にも長けています。プロショップの名に恥じない、万全のアフター

サービスでお客様のバイクライフをサポートします。

S motor cycle

FANTIC Pro shop

住所：

TEL.：

営業時間：

定休日：

2019 年 10 月より新たに誕生した FANTIC のお店をご紹介！

兵庫県西宮市室川町 5-26-103

0798-72-9477

10:00 ～ 19:00

火曜・祝祭日

関西エリア初のプロショップ誕生！

関西エリアで実際の車両を見ることができる FANTIC プロショップは、現在 Lambretta 取扱
店として活躍のS motor cycle。店長は輸入車ディーラーで長年キャリアを積み、その後独立。
今年で 5周年を迎えたこのお店は、オシャレな雰囲気と親しみやすい店長の人柄でも人気だ。
もちろん整備にも余念がない。展示車両の CABALLERO SCRAMBLER500 がお店に届くと、
すぐさま分解し、各部のグリースアップなど細かな部分まで確認。より良い状態で車両をお
客様にお渡しできるようにしています。

積極的な自社イベントの展開

Lambretta 取扱当初から、積極的に自
社イベントを開催。FANTIC でもすで
に同じ兵庫県内のアパレルブランド
Max Fritz やネッツテラス夙川など、
異なる店舗とのコラボレーションでイ
ベントを多数開催の実績があります。
試乗以外でも楽しめる工夫をされ、他
店でのイベントでも自店のお客様が必
ず来店されるなど、ファンが多いこと
が窺えます。

	FANTIC_newshop_mediaheader
	FANTICshop_smotorycle